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Informacje

Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziała Przemocy w Rodzinie

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy
ul. Okrzei 9

59-220 Legnica
tel. 76 722-18-00
tel. 76 721-28-36

e-mail: mopslegnica@mopslegnica.pl

Zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz
uchwałą Nr II/13/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 6 grudnia 2010r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych
warunków, jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 24 grudnia 2010r. nr 246 poz. 4145) Prezydent Miasta Legnicy
postanowieniem Nr 76/10 z dnia 13 grudnia 2010r. powołał Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, w składzie:

Przewodnicząca Zyta Lorenc - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy,1.

Zastępca przewodniczącej Ewa Dróżko - kierownik Ośrodka Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży MOPS w2.
Legnicy,

Sekretarz Agnieszka Worończak-Brzeska - inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Legnicy3.

Joanna Chanas - Rytwińska - kierownik Zespołu Interwencji Kryzysowej MOPS w Legnicy,4.

Anna Komorowska-Gierak - kierownik Działu Pracy Socjalnej MOPS w Legnicy,5.

Julita Kurowska - pedagog/psycholog Poradni Psychologiczno Pedagogicznej Nr 1 w Legnicy,6.

Joanna Tatarynowicz-Płonka - pedagog Zespołu Szkół Integracyjnych w Legnicy,7.

Dorota Koziorowska - psycholog członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Legnicy,8.

Małgorzata Tarapata - lekarz pediatra Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Medyk" w Legnicy,9.

Beata Łabowicz - naczelna pielęgniarka Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy,10.
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Piotr Dwojak - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji KMP w Legnicy,.11.

Dorota Gbiorczyk-Wac – funkcjonariusz Wydziału do Walki z Przestępczością Przeciwko Życiu i Zdrowiu KMP w12.
Legnicy,

Elżbieta Kott - kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Legnicy,13.

Małgorzata Halikowska – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Legnicy,14.

Joanna Czabajska-Pastuszek – przedstawiciel Fundacji Futurama z Legnica.15.

Zadaniem Zespołu jest integrowanie i koordynowanie działań instytucji, jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,
gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, policji, oświaty, ochrony zdrowia, organizacji pozarządowych oraz
specjalistów w zakresie przemocy w rodzinie, w szczególności poprzez:

diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie,1.

podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie i mających na celu przeciwdziałanie temu2.
zjawisku,

inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie,3.

rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielania pomocy w środowisku lokalnym,4.

inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc w rodzinie.5.

Zespół Interdyscyplinarny w celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie w
indywidualnych przypadkach powołuje grupy robocze, w skład których wchodzą przedstawiciele:

- jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,

- gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,

- policji,

- oświaty,

- ochrony zdrowia.

Mogą również wchodzić kuratorzy sądowi, a także przedstawiciele innych podmiotów, specjaliści w dziedzinie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Prace w grupach roboczych prowadzone są w zależności od potrzeb zakładanych
przez Zespół Interdyscyplinarny lub wynikających z problemów występujących w indywidualnych przypadkach.

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zapewnia:
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